FAX で送信する場合は、切り取らずこの用紙のままご記入の上、送信してください。

２０２５（令和７）年２月１日

各位

六浦南コミュニティハウス

運営委員会会長  村山  弘

館 長 堀川憲雄

２０２４（令和６）年度 利用者懇談会 開催について（お知らせ）

余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より六浦南コミュニティハウス

をご利用いただき、当館の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、２０２５（令和７）年度を迎えるにあたり、今年度の利用者懇談会を次の日程にて行い

ます。各団体から一名、ぜひご参加ください。

１ 実施日時  ２０２５年３月１日（土）１4 時 0０分～１５時 3０分

２ 会  場  六浦南コミュニティハウス研修室

３ 内  容 ・今年度の利用状況報告

       ・新年度の団体登録について

       ・利用調整会・利用申込について

       ・質疑・意見交換

       ・その他

※準備の都合上、出欠につき２月２２日までご連絡いただきますよう、お願いいたします。

電話・FAX：785-7474  Mail：mutsumina@officekanazawa.org

※ ２０２５年度の団体登録用紙は、３月１日（利用者調整会）以降窓口にて配付または HP

よりダウンロードできるようにします。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

窓口提出または FAX 785-7474 （メールの場合は、同内容を送信してください。）

２０２５年  月  日

六浦南コミュニティハウス 宛て

◎３月１日（土）１4 時 0０分～１５時 3０分、利用者懇談会に

   □出席します     □欠席します。

ご氏名                （団体名             ）

mailto:mutsumina@officekanazawa.org